MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA – MODALIDADE

PRODUTO

EDITAL 013/2017

A PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBIO, POR MEIO DA DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO –

DCOM, torna público o resultado da seleção de candidato para a vaga 125,

publicada pelo Edital 013/2017, no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023,

conforme segue:

Vaga 125 –  Elaboração de conteúdo do Curso Porta Vozes ICMBio para

modalidade à distância.

Candidata Selecionada: MYRIAM PEREIRA DA SILVA.